
Zarządzenie Nr  73/2022 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gostynin 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) Wójt Gminy Gostynin zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Gostynin stanowiącym załącznik do zarządzenia 

Nr 107/2019 Wójta Gminy Gostynin z dnia 13 września 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Gostynin, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Urzędu wchodzą komórki organizacyjne:       

1) Referat Organizacyjny (OR);                                         

2) Referat Finansowy (FN);  

3) Referat Rozwoju Gospodarczego (RG); 

4) Referat Geodezji, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa (G);                                     

5) Referat Gospodarki Odpadami (GO); 

6) Referat Spraw Obywatelskich (SO); 

7) Radca Prawny (RP); 

8) Biuro Rady (BR); 

9) Pion Informacji Niejawnych (PO); 

10) Audytor wewnętrzny (AW); 

11) Inspektor Ochrony Danych (IOD); 

12) Referat Zagospodarowania Przestrzennego (ZP), 

13) Główny Specjalista Inwestycji (GSI), 

14) Referat Promocji i Funduszy Pomocowych (PF).” 

2) po § 28b  dodaje się § 28c w brzmieniu: 

„§ 28c 

Referat Promocji i Funduszy Pomocowych 

1. Do zadań Referatu Promocji i Funduszy Pomocowych należy prowadzenie spraw związanych z kreowaniem 

wizerunku Gminy i jej promocją na zewnątrz, a w szczególności : 

1) w zakresie promocji: 

a) organizacja wydarzeń promujących Gminę Gostynin, 

b) prowadzenie otwartej i rzeczowej polityki informacyjnej i reklamowej, w szczególności utrzymywanie 

stałej łączności z mediami, w tym prowadzenie strony Gminy Gostynin, 



c) przygotowywanie materiałów promocyjnych (foldery, mapy, przewodniki, nagrania video, gadżety 

i inne materiały reklamowe) oraz ich rozpowszechnianie,  

d) prowadzenie dokumentacji fotograficznej z wydarzeń organizowanych lub współorganizowanych 

przez Gminę; 

e) inicjowanie i współuczestnictwo w wystawach, giełdach, konferencjach i innych formach promocji 

Gminy, 

f) współpraca partnerska Gminy Gostynin z gminami partnerskimi, w szczególności realizacja obszarów 

określonych w porozumieniach o wzajemnej współpracy, 

g) podejmowanie działań marketingowych mających na celu przyciągnięcie do Gminy turystów 

i inwestorów,  

h) tworzenie pozytywnego wizerunku Gminy na zewnątrz,  

i) podejmowanie działań w zakresie rozwoju agroturystyki i turystyki lokalnej, 

j) przygotowywanie i realizacja umów i porozumień w zakresie promocji; 

2) w zakresie pozyskiwania zewnętrznych środków finansowych na realizację inwestycji gminnych 

i przedsięwzięć społeczno-gospodarczych: 

a) przygotowywanie, opracowywanie wniosków aplikacyjnych i dokumentacji w zakresie pozyskiwania 

środków z funduszy Unii Europejskiej  i  źródeł krajowych na zadania gminy wraz z rozliczaniem 

otrzymanych dotacji i sporządzaniem sprawozdań z przebiegu realizacji poszczególnych programów, 

b) prowadzenie bazy danych o dostępnych zewnętrznych źródłach finansowania zadań gminy, 

c) monitoring i analiza dostępnych środków zewnętrznych możliwych do pozyskania na finansowanie 

działań Gminy; 

3) w zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi: 

a) organizacja otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych, przygotowanie projektów 

umów z podmiotami wyłonionymi w drodze konkursu, zlecanie zadań w trybie pozakonkursowym, 

zgodnie z właściwością komórki organizacyjnej, 

b) wykonywanie merytorycznej i formalno–rachunkowej kontroli przedkładanych przez organizacje 

pozarządowe sprawozdań z realizacji zadań, zgodnie z zawartymi umowami oraz przepisami prawa,  

c) udzielanie informacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom o możliwościach pozyskania 

środków pomocowych, 

d) współpraca z organizacjami pozarządowymi o charakterze pozafinansowym, w tym organizowanie 

spotkań i szkoleń, 

e) prowadzenie bazy adresowej organizacji pozarządowych; 

3) 4) prowadzenie spraw związanych z ewidencją obiektów, o których mowa w art. 35 ust.2 i 3  ustawy z dnia 

19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi 

hotelarskie. 

2. Przy załatwianiu spraw Referat Promocji i Funduszy Pomocowych używa symbolu „PF”.”; 

§ 2.  Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gostynin pn. „Schemat Organizacyjny Urzędu 

Gminy Gostynin” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 



§ 3.  Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gostynin pozostają bez zmian. 

§ 4.  Wykonanie Zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r.  

2.Podanie do wiadomości następuje poprzez przekazanie po jednym egzemplarzu do każdego referatu/ 

równorzędnych komórek organizacyjnych.  

3. Zarządzenie ogłoszą się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gostynin www.bip.gminagostynin.pl 

i umieszcza na serwerze  -  wspólny dysk - Zarządzenia Urząd Gminy Gostynin. 

 

Wójt Gminy Gostynin 

(-) Edmund Zieliński 

http://www.bip.gminagostynin.pl/

